
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 15 d’octubre de 2018, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvo-
lupament Rural, per la qual s’estimen i es desestimen els 
expedients de les subvencions destinades a programes i 
projectes educatius i de formació i divulgació per a estra-
tègies de dinamització agroecològiques en l’àmbit de la 
Comunitat Valenciana, modalitats A i B. [2018/9736]

RESOLUCIÓN de 15 de octubre de 2018, de la Conselle-
ria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y 
Desarrollo Rural, por la que se estiman y desestiman los 
expedientes de las subvenciones destinadas a programas 
y proyectos educativos y de formación y divulgación para 
estrategias de dinamización agroecológicas en el ámbito 
de la Comunitat Valenciana, modalidad A y B. [2018/9736]

Por Orden 32/2017, de 26 de diciembre, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, se 
establecen las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a pro-
gramas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estra-
tegias de dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana, Modalidad A y B. (DOGV 8201, 29.12.2017).

Por Resolución de 29 de marzo de 2018, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, se con-
vocan para el ejercicio 2018 las subvenciones destinadas a programas y 
proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de 
dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat Valenciana, 
en sus modalidades A y B. (DOGV 8271, 11.04.2018).

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes 
por la comisión de valoración prevista en la base novena del anexo I 
de la Orden 32/2017, de 26 de diciembre, habiéndose comprobado la 
acreditación del cumplimiento de todos los requisitos establecidos en 
el punto 1 de la base segunda de la citada orden, habiéndose observado 
en todos sus trámites el procedimiento establecido, y de acuerdo con el 
informe emitido por dicha comisión de valoración en fecha 4 de sep-
tiembre de 2018.

Vista la propuesta de resolución definitiva formulada por la comi-
sión de valoración de fecha 27 de septiembre de 2018, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las subvenciones destinadas a programas 

y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de 
dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat Valenciana, 
Modalidad A y B, a las entidades, y por los importes relacionados en el 
anexos I y anexo II de la presente propuesta de resolución:

– Anexo I: relación de entidades con los programas o proyectos 
seleccionados de la Modalidad A, con indicación de las puntuaciones 
obtenidas y la cuantía económica propuesta en concepto de subvención. 
– Número de expedientes: 7 – Ayuda total: 185.814,00 euros.

– Anexo II: relación de entidades con los programas o proyectos 
seleccionados de la Modalidad B, con indicación de las puntuaciones 
obtenidas y la cuantía económica propuesta en concepto de subvención. 
– Número de expedientes: 5 – Ayuda total: 64.186,00 euros. 

2. De acuerdo con la Ley de presupuestos de la Generalitat para 
el ejercicio 2018, la dotación presupuestaria, con cargo a la partida 
presupuestaria 12.02.02, programa 542.20, línea S7294000, «Estrate-
gias agroecológicas de dinamización para emprendedores en el mundo 
rural», es de doscientos cincuenta mil euros (250.000 €), de los cuales 
el 70 por 100 se destinará a las subvenciones de la modalidad A, según 
lo dispuesto en la base decimoquinta apartado 1.a de la Orden 32/2017, 
de 29 de diciembre y que asciende a la cantidad de 175.000 €, y el 30 
por 100 se destinará a las subvenciones de la modalidad B, según lo 
dispuesto en la base decimoquinta apartado 1.b de la Orden 32/2017, de 
29 de diciembre y que asciende a la cantidad de 75.000 €.

El importe máximo de la subvención para cada proyecto de la 
modalidad A, no podrá ser superior a 60.000 euros.

3. De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 2º de la base decimo-
quinta de la Orden 32/2017, de 29 de diciembre, en el supuesto que una 
vez valoradas y adjudicadas las subvenciones no se agotara la cuantía 
disponible en alguna de las modalidades, se podrá incrementar el rema-
nente en la restante.

Dado que existen 10.814,00 € disponibles de remanente respecto a 
los proyectos de la modalidad B, se incrementa el citado remanente de 
10.814,00 € a la cuantía total ya disponible de 175.000,00 €, para los 

Mitjançant l’Ordre 32/2017, de 26 de desembre, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural, s’estableixen les bases reguladores de les subvencions destina-
des a programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a 
estratègies de dinamització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana, modalitats A i B (DOGV 8201, 29.12.2017).

Per Resolució de 29 de març de 2018, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, es 
convoquen per a l’exercici 2018 les subvencions destinades a programes 
i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dina-
mització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, en les 
seues modalitats A i B (DOGV 8271, 11.04.2018).

Vist que s’han desenvolupat les activitats d’instrucció per l’òrgan 
competent i s’ha efectuat la valoració de les sol·licituds per la comissió 
de valoració prevista en la base novena de l’annex I de l’Ordre 32/2017, 
de 26 de desembre; atés que s’ha comprovat l’acreditació del compli-
ment de tots els requisits establits en el punt 1 de la base segona de 
l’ordre esmentada, atés que s’ha observat en tots els seus tràmits el pro-
cediment establit, i d’acord amb l’informe emés per aquesta comissió 
de valoració en data 4 de setembre de 2018.

Vista la proposta de resolució definitiva formulada per la comissió 
de valoració de data 27 de setembre de 2018, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les subvencions destinades a progra-

mes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de 
dinamització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, 
modalitats A i B, a les entitats indicades i pels imports especificats en 
l’annex I i l’annex II d’aquesta proposta de resolució:

– Annex I. Relació d’entitats amb els programes o projectes selec-
cionats de la modalitat A, amb indicació de les puntuacions obtingudes 
i la quantia econòmica proposada en concepte de subvenció. Nombre 
d’expedients: 7. Ajuda total: 185.814,00 euros.

– Annex II. Relació d’entitats amb els programes o projectes selec-
cionats de la modalitat B, amb indicació de les puntuacions obtingudes 
i la quantia econòmica proposada en concepte de subvenció. Nombre 
d’expedients: 5. Ajuda total: 64.186,00 euros.

2. D’acord amb la Llei de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2018, la dotació pressupostària, amb càrrec a la partida pres-
supostària 12.02.02, programa 542.20, línia S7294000, «Estratègies 
agroecològiques de dinamització per a emprenedors en el món rural», és 
de dos-cents cinquanta mil euros (250.000 €), dels quals el 70 per 100 es 
destinarà a les subvencions de la modalitat A, segons el que es disposa 
en la base quinzena, apartat 1.a de l’Ordre 32/2017, de 29 de desembre, 
i que puja a la quantitat de 175.000 €, i el 30 per 100 es destinarà a 
les subvencions de la modalitat B, segons el que es disposa en la base 
quinzena apartat 1.b de l’Ordre 32/2017, de 29 de desembre, i que puja 
a la quantitat de 75.000 €.

L’import màxim de la subvenció per a cada projecte de la modalitat 
A no podrà ser superior a 60.000 euros.

3. D’acord amb el que s’ha disposat en l’apartat 2n de la base quin-
zena de l’Ordre 32/2017, de 29 de desembre, en el supòsit que una 
vegada valorades i adjudicades les subvencions no s’esgotara la quantia 
disponible en alguna de les modalitats, es podrà incrementar el roma-
nent en la restant.

Atés que hi ha 10.814,00 € disponibles de romanent respecte als 
projectes de la modalitat B, s’incrementa el romanent esmentat de 
10.814,00 € a la quantia total ja disponible de 175.000,00 € per als 



proyectos de la modalidad A, siendo el total de cuantía subvencionable 
para dichos proyectos de 185.814,00 €.

4. El plazo máximo para la presentación de las correspondientes 
solicitudes de pago y justificación de las actividades desarrolladas debe-
rá realizarse antes del 15 de diciembre de 2018.

5. Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir con las obliga-
ciones establecidas en la Orden 32/2017, de 29 de noviembre, y en el 
resto de normativa de aplicación.

Segundo. Denegación de las ayudas
Denegar las subvenciones destinadas a programas y proyectos edu-

cativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización 
agroecológicas en el ámbito de la Comunitat Valenciana, Modalidad A 
y B, a las entidades, y por los motivos relacionados en el anexo III de la 
presente propuesta de resolución.

Tercero. Recursos
De conformidad con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, un recurso de reposición o bien plantear 
directamente un recurso contencioso-administrativo, atendiendo los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición debe interponerse ante la consellera de 
de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo debe plantearse ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente a la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

València, 15 de octubre de 2018.– La consellera de Agricultu-
ra, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, p. d.  (R 
29.03.2018; DOGV 8271, 11.04.2018), la directora general de Desarro-
llo Rural y Política Agraria Común: M.ª Teresa Cháfer Nácher.

projectes de la modalitat A, i el total de quantia subvencionable per a 
aquests projectes serà de 185.814,00 €.

4. El termini màxim per a la presentació de les corresponents sol·li-
cituds de pagament i justificació de les activitats desenvolupades ha de 
realitzar-se abans del 15 de desembre de 2018.

5. Els beneficiaris de les ajudes han de complir les obligacions esta-
blides en l’Ordre 32/2017, de 29 de novembre, i en la resta de normativa 
aplicable.

Segon. Denegació de les ajudes
Denegar les subvencions destinades a programes i projectes educa-

tius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització agroe-
cològiques en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, modalitats A i B, a 
les entitats indicades i pels motius especificats en l’annex III d’aquesta 
proposta de resolució.

Tercer. Recursos
De conformitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de 

la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar, potestativament, un recurs de reposició, o bé plantejar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, atenent els terminis i davant 
els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant la conselle-
ra d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la seua 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu ha de plantejar-se davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, a comptar des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

València, 15 d’octubre de 2018.– La consellera d’Agricultura, 
Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, p. d. (Re 
29.03.2018; DOGV 8271, 11.04.2018), la directora general de Desen-
volupament Rural i Política Agrària Comuna: M.ª Teresa Cháfer Nácher.



ANNEX I
Puntuació resultant de la valoració dels programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització 

agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. Modalitat A

ASSIGNACIÓ DE LES QUANTIES DE LA SUBVENCIÓ ALS PROJECTES DE LA MODALITAT A

Pel que fa a la distribució de les quanties disponibles entre les diferents modalitats de projectes, segons el que es disposa en la base quinzena apar-
tats 1.a i 1.b de l’esmentada Ordre 32/2017, de 29 de desembre, i atesa la distribució del pressupost disponible de 175.000 € (límit màxim de subvenció 
a concedir per a la totalitat de beneficiaris de la modalitat A), i de 75.000,00 € (límit màxim de subvenció a concedir per a la totalitat de beneficiaris 
de la modalitat B) per a l’any 2018, s’observa que l’assignació total de la quantia de la subvenció als projectes de la modalitat B puja a 64.186,00 €.

Segons el que s’ha disposat en l’apartat 2n de la base quinzena de l’Ordre 32/2017, de 29 de desembre, en el supòsit que una vegada valorades i 
adjudicades les subvencions no s’esgotara la quantia disponible en alguna de les modalitats, es podrà incrementar el romanent a la resta.

Atés que hi ha 10.814,00 € disponibles de romanent dels projectes de la modalitat B, i per a evitar en la mesura del possible que no es puga 
assignar l’ajuda per falta de disponibilitat pressupostària en els projectes de la modalitat A, s’incrementa el romanent de 10.814,00 € esmentat a la 
quantia total ja disponible de 175.000,00 €.

ANNEX II
Puntuació resultant de la valoració dels programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització 

agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. Modalitat B



ASSIGNACIÓ DE LES QUANTIES DE LA SUBVENCIÓ ALS PROJECTES DE LA MODALITAT B

Pel que fa a la distribució de les quanties disponibles entre les diferents modalitats de projectes, segons el que es disposa en la base quinzena apar-
tats 1.a i 1.b de l’esmentada Ordre 32/2017, de 29 de desembre, i atesa la distribució del pressupost disponible de 175.000 € (límit màxim de subvenció 
a concedir per a la totalitat de beneficiaris de la modalitat A) i de 75.000,00 € (límit màxim de subvenció a concedir per a la totalitat de beneficiaris 
de la modalitat B) per a l’any 2018, s’observa que l’assignació total de la quantia de la subvenció als projectes de la modalitat B puja a 64.186,00 €.

Segons el que s’ha disposat en l’apartat 2n de la base quinzena de l’Ordre 32/2017, de 29 de desembre, en el supòsit que una vegada valorades i 
adjudicades les subvencions no s’esgotara la quantia disponible en alguna de les modalitats, es podrà incrementar el romanent a la resta.

Atés que hi ha 10.814,00 € disponibles de romanent dels projectes de la modalitat B, i per a evitar en la mesura del possible que no es puga 
assignar l’ajuda per falta de disponibilitat pressupostària en els projectes de la modalitat A, s’incrementa el romanent de 10.814,00 € esmentat a la 
quantia total ja disponible de 175.000,00 €.

ANNEX III
1. Programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat 

Valenciana desestimats per crèdit insuficient per a la modalitat A

MODALITAT A
EXPEDIENT SOL·LICITANT

ESTAEA_2018_003 Ruralavanza

ESTAEA_2018_004 Interpreta Natura

ESTAEA_2018_008 Fundació Institut Agricultura Ecològica

ESTAEA_2018_011 Associació de Productors i Comercialitzadors de Magranes d’Elx

Atesa la distribució del pressupost disponible de 175.000 € (límit màxim de subvenció a concedir per a la totalitat de beneficiaris de la modalitat A 
i per a l’any 2018, segons el que es disposa en la base quinzena apartat 1.a de l’esmentada Ordre 32/2017, de 29 de desembre), i segons la puntuació 
obtinguda i l’import d’ajuda sol·licitat en els expedients esmentats en el punt 3r d’aquest annex III, no es pot assignar l’ajuda per falta de disponibilitat 
pressupostària.

2. Programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana desestimats, segons els motius indicats

EXPEDIENT SOL·LICITANT Motiu

ESTAEA_2018_001 Despertar 1

ESTAEA_2018_002 Fed. Prov. Confraries Pescadors Castelló 2

ESTAEA_2018_006 Veterinaris Sense Fronteres-Vetermon 1

ESTAEA_2018_007 Mónica Segura Garcia 1

ESTAEA_2018_018 Sòl Viu –Associació de Productors Agroecològics 3

ESTAEA_2018_019 AMPA CEIP La Mola 1

ESTAEA_2018_020 Pedro Javier López Bornay 1

ESTAEB_2018_001 Hort del Manyano Coop. V. 3

ESTAEB_2018_004 Petites Flames / Little Flames 1

1. El sol·licitant no reuneix els requisits establits en la base segona i en la base tercera de l’Ordre 32/2017, de 26 de desembre, així com els requi-
sits establits en la base tercera de la Resolució de 29 de març de 2018, de convocatòria de la subvenció (DOGV 8271, 11.04.2018).

2. El sol·licitant no presenta la documentació requerida.
3. El programa o projecte no reuneix els requisits establits de la base dotzena de l’Ordre 32/2017, de 26 de desembre.

3. Programes i projectes educatius i de formació i divulgació per a estratègies de dinamització agroecològiques en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana no seleccionats per desistiment del sol·licitant

DESISTIMENT

EXPEDIENT SOL·LICITANT

ESTAEA_2018_009 Centre Rural Informació Europea CV

* * * * *



ANEXO I
Puntuación resultante de la valoración de los programas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización 

agroecológicas en el ámbito de la Comunitat Valenciana, Modalidad A.

ASIGNACIÓN DE LAS CUANTÍAS DE LA SUBVENCIÓN A LOS PROYECTOS DE LA MODALIDAD A

Respecto a la distribución de las cuantías disponibles entre las distintas modalidades de proyectos, según lo dispuesto en la base decimoquinta 
apartado 1.a y 1.b de la citada Orden 32/2017, de 29 de diciembre, y atendiendo a la distribución del presupuesto disponible de 175.000 € (límite 
máximo de subvención a conceder para la totalidad de beneficiarios de la modalidad A), y de 75.000,00 € (límite máximo de subvención a conceder 
para la totalidad de beneficiarios de la modalidad B) para el año 2018, se observa que la asignación total de la cuantía de la subvención a los proyectos 
de la modalidad B asciende a 64.186,00 €.

Según los dispuesto en el apartado 2º de la base decimoquinta de la Orden 32/2017, de 29 de diciembre, en el supuesto que una vez valoradas 
y adjudicadas las subvenciones no se agotara la cuantía disponible en alguna de las modalidades, se podrá incrementar el remanente en la restante.

Dado que existen 10.814,00 € disponibles de remanente respecto a los proyectos de la modalidad B, y para evitar en la mayor medida de lo posible 
que no se pueda asignar la ayuda por falta de disponibilidad presupuestaria, en los proyectos de la modalidad A, se incrementa el citado remanente 
de 10.814,00 € a la cuantía total ya disponible de 175.000,00 €.

ANEXO II
Puntuación resultante de la valoración de los programas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización 

agroecológicas en el ámbito de la Comunitat Valenciana, Modalidad B

ASIGNACIÓN DE LAS CUANTÍAS DE LA SUBVENCIÓN A LOS PROYECTOS DE LA MODALIDAD B



Respecto a la distribución de las cuantías disponibles entre las distintas modalidades de proyectos, según lo dispuesto en la base decimoquinta 
apartado 1.a y 1.b de la citada Orden 32/2017, de 29 de diciembre, y atendiendo a la distribución del presupuesto disponible de 175.000 € (límite 
máximo de subvención a conceder para la totalidad de beneficiarios de la modalidad A) y de 75.000,00 € (límite máximo de subvención a conceder 
para la totalidad de beneficiarios de la modalidad B) para el año 2018, se observa que la asignación total de la cuantía de la subvención a los proyectos 
de la modalidad B asciende a 64.186,00 €.

Según los dispuesto en el apartado 2º de la base decimoquinta de la Orden 32/2017, de 29 de diciembre, en el supuesto que una vez valoradas 
y adjudicadas las subvenciones no se agotara la cuantía disponible en alguna de las modalidades, se podrá incrementar el remanente en la restante.

Dado que existen 10.814,00 € disponibles de remanente respecto a los proyectos de la modalidad B, y para evitar en la mayor medida de lo posible 
que no se pueda asignar la ayuda por falta de disponibilidad presupuestaria, en los proyectos de la modalidad A, se incrementa el citado remanente 
de 10.814,00 € a la cuantía total ya disponible de 175.000,00 €.

ANEXO III
1. Programas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat 

Valenciana desestimados por crédito insuficiente para la modalidad A.

MODALIDAD A

EXPEDIENTE SOLICITANTE

ESTAEA_2018_003 Ruralavanza

ESTAEA_2018_004 Interpreta Natura

ESTAEA_2018_008 Fundación Instituto Agricultura Ecológica

ESTAEA_2018_011 Asociación de Productores y Comercializadores de Granadas de Elche

Atendiendo a la distribución del presupuesto disponible de 175.000 € (límite máximo de subvención a conceder para la totalidad de beneficiarios 
de la modalidad A y para el año 2018, según lo dispuesto en la base decimoquinta apartado 1.a de la citada Orden 32/2017, de 29 de diciembre), y 
según la puntuación obtenida e importe de ayuda solicitado en los expedientes referenciados en el punto 3º del presente anexo III, no se puede asignar 
la ayuda por falta de disponibilidad presupuestaria.

2. Programas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana desetimados, según los motivos indicados.

EXPEDIENTE SOLICITANTE Motivo

ESTAEA_2018_001 Despertar 1

ESTAEA_2018_002 Fed. Prov. Cofradías Pescadores Castellón 2

ESTAEA_2018_006 Veterinaris Sense Fronteres-Vetermon 1

ESTAEA_2018_007 Monica Segura Garcia 1

ESTAEA_2018_018 Sòl Viu – Associació de Productors Agroecològics 3

ESTAEA_2018_019 AMPA CEIP La Mola 1

ESTAEA_2018_020 Pedro Javier López Bornay 1

ESTAEB_2018_001 Hort del Manyano Coop. V. 3

ESTAEB_2018_004 Petites Flames / Little Flames 1

1. El solicitante no reúne los requisitos establecidos en la base segunda y base tercera de la Orden 32/2017, de 26 de diciembre, así como los 
requisitos establecidos en la base tercera de la Resolución de 29 de marzo de 2018, de convocatoria de la subvención (DOGV 8271, 11.04.2018).

2. El solicitante no presenta la documentación requerida.
3. El programa o proyecto no reúne los requisitos establecidos de la base decimosegunda de la Orden 32/2017, de 26 de diciembre.

3. Programas y proyectos educativos y de formación y divulgación para estrategias de dinamización agroecológicas en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana no seleccionados por desistimiento del solicitante.

DESISTIMIENTO

EXPEDIENTE SOLICITANTE

ESTAEA_2018_009 Centro Rural Información Europea CV


		2018-10-23T13:50:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




